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Världsarvrundan i Falun...

Om man ska till Falun och vill beta av de
kringliggande delarna i Världsarvet så
passar den här slingan bra. Pricka in
första stoppet, Stabergs
bergsmansgård, till lunch. Öppet
dagligen.

Sevärdheter:

Stabergs bergsmansgård

I Kniva ligger Stabergs bergsmansgård. Det
är ingen herrgård (bebodd av en adelsman)
utan en karolinsk bergsmansgård från
1700-talet. Trots det uppvisar gården många
av herrgårdens kännetecken med en
barockträdgård som särskilt tilltalar den
trädgårdsintresserade. Trädgården
restaurerades på 1990-talet och återfick sitt
1700-talsutseende. Man har även samarbetat
med Nordiska genbanken så att fruktträden
blivit ett klonarkiv för gamla fruktsorter. I en
av byggnaderna ligger Gamla Staberg
Trädgårdscafé & Kök intill trädgården där det
serveras mat, t ex världsarvsbuffé och
fikabröd. Gårdsområdet och
Barockträdgården är alltid öppet. Guidade
visningar sommartid. Adress: Staberg 81,
Falun

Carl Larssongården i Sundborn.

Här känner man sig välkommen. Över
ingången till Lilla Hyttnäs står det. War
välkommen kära du, till Carl Larsson och
hans fru! Men för att besöka hemmet idag
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behöver man gå en guidad visning på c:a 45
min som belyser konstnärsparet, konsten och
deras stormiga liv. Detta är ett av världens
mest kända och avbildade konstnärshem.
Boka gärna i förväg för antalet platser är
begränsat. Carl Larssons väg 12, Sundborn

Svedens gård - Linnés
bröllopsstuga och trädgård

Svedens gård som är en gammal
bergsmansgård som blivit extra känd
eftersom det var här som Carl von Linné
firade sitt bröllop, 1739 med Sara Elisabeth
Morea. Inne i gården är bröllopssalen
utsmyckad med en väggmålning som
föreställande berättelsen om Kung David.

Falu koppargruva och Gruvmuseet

Falu koppargruva är en del av Världsarvet
Falun. Det är ett av världens bäst bevarade
gruvlandskap och var förr i tiden världens
största koppargruva.
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